様式第 4 号の 1（第 6 条関係）

飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業費補助金実績報告書

[飯塚市鳥獣被害防止柵集落共同設置事業費補助金]

年  月  日

飯塚市長  様

申請者

（申請代表者）

住 所

氏 名

電話番号

年  月  日付で交付決定のあった飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業

費補助金について、事業が完了したので補助金交付要綱第 6 条の規定により、関

係書類を添えて報告します。

記

 １．内容

地 区 名                 地区

設 置 距 離

ワイヤーメッシュ柵         ｍ

電気柵         ｍ

補 助 金 額                   円

設置完了年月日 令和   年   月   日

２．添付書類

(1) 設置写真（設置個所の全景が分かるもの）

(2) 補助金請求書

(3) 領収書

(4) 管理契約書

(5) 構成員名簿

(6) その他市長が必要と認める書類